
МКУ отдел образования администрации  

Приволжского муниципального района 

 

ПРИКАЗ 

от 26.04.2023г.                                                                                        № 188 

Об итогах мониторинга готовности муниципальных общеобразовательных 

учреждений Приволжского муниципального района к введению 

обновленного федерального государственного стандарта среднего общего 

образования.  

 

 В соответствии с приказом Департамента образования Ивановской области 

от 22.12.2022г. № 1514-о «Об утверждении регионального плана-графика 

мероприятий по введению обновленного федерального образовательного 

стандарта среднего общего образования», приказом МКУ отдела образования от 

10.03.2023 №109 «Об организации мониторинга готовности муниципальных 

общеобразовательных учреждений Приволжского муниципального района к 

введению обновленного федерального государственного стандарта среднего 

общего образования»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить аналитическую справку «Результаты мониторинга готовности 

муниципальных общеобразовательных учреждений Приволжского 

муниципального района к введению обновленного федерального государственного 

стандарта среднего общего образования» (Приложение 1). 

2.Руководителям общеобразовательных учреждений: 

2.1.Проанализировать все позиции результата мониторинга. 

2.2.Организовать исполнение аналитической справки по результатам   

мониторинга. 

2.3.Организовать исполнение адресных рекомендаций, разработанных с 

учетом анализа результатов мониторинга. 

3.Контроль исполнения приказа возложить на муниципального координатора 

по вопросам введения ФГОС СОО Барашкову Е. Б. 

 

 

 

 

Начальник МКУ отдела образования                                               Е.В.Калинина 
 


